25 eorum cuilibèt, in virtute sancte obedientiae et sub incursus 
haeresis, ac omnibus contra hereticos de iure inilictis et pro
mulgatis, tam ecclesiasticis quam temporalibus sententiis, cen
suris· et poenis districtae praecipiendo mandamus, quatenus 
infra spatium sexaginta dierum a die publicationis praesen-

30 . tium, modo et forma infrascriptis faciendae computandorum, 
quorum viginti pro prima, et alios viginti pro secundo, ac 
reliCJuosvlginti dies pro tertio et peremptorio termine, ac 
monitione canonica eis, et eorum, cuilibet in his scriptis as
signamus. Omnes et singulos libros lutheranos, aut alios 

35 haereti!=os,seu· lutheranam aut aliam falsam doctrinam in 
\ 's~ 'cÒriiinentes, vel a nobis· et dièta Sede quomodolibet re

probatos, penes se eos ex quavis causa, etiam mercaturae 
et ex nostra ac eiusdem Sedis permissione ae licentia etiam 

(b) speciali in R 
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speciali, ut prefertur penes eos existentes, inquisitoribus he
retice pravitatis in civitatibus, in quibus libri huiusmodi exi
stunt, consignasse debeant realiter et cum affectu. Et nihi
lominus venerabili fratri Iohannipetro episcopo Tusculano, 

. 5 Neapolitano e) et dilectis filiis nostris Iohanni Sancti Cle
meritis de Burgos e) ac Marcel}.o Sancte Crucis in Hierusalem 
Cervino e) et Francisco Sanctae Anastasiae titulorum Sfon
drato (4) nuncupatis, praesbiteris cardinalibus inquisitoribus 
generalibus per Sedem Apostolicam deputatis, per Aposto-

lO lica scripta et pari motu mandamus, quatenus ipsi per se, 
vel alium, seu alios eosdem requisitos, et monitos monitioni 
et mandato nostris praedictis, non parentes quos heresim et 
alias sententias, censuras et poenas praedictas propter non 
paritionem huiusmodi incurrere contigerit, ex nunc prout 

15 ex tunc, et e contra hereticos ac sententiis, censuris et poenis 
praedictis, irretitis, tandiu publice nuncient, faciant ab aliis 
nunciari, donec ipsi omnes et singulos libros luteranos aut 
alios haereticos huiusmodi inquisitoribus praefatis in civita
tibus, in quibus libri huiusmodi, ut prefertur, existunt, con-

20 signaverint et rehabilitationis gratiam obtinuerint. Con
tradictores per censuram ecclesiasticam, appellatione postpo
sita compescendo, non obstantibus constitutionibus et ordi
nationibus Apostolicis contrariis quibuscumque, aut si ali
quibus communiter vel divisim ab eadem sit Sede induItum, 

25 quod interdici, suspendi vel excomunicari non possint per 
literas Apostolicas non facientes plenam et expressam ac de 
verbo ad verbum de indulto huiusmodi mentionem. Caeterum 
ut praemissa omnia ad eorum quorum interest, notitiam de
ducantur, nullusque de eis ignorantiam iuste praetendere aut